AMKA 3X16+25

Alumiiniumsoontega rippkeerdkaabel

KIRJELDUS

STANDARDID

EVS-EN 60228
HD 626-5D

KONSTRUKTSIOON

Voolujuhi materjal
Juhi pind
Juhi isolatsioonimaterjal

Toote nimi

Soonte arv

Vélislabimodt, ligikaudne [mm]

Kaal [kg/km]

Min. painderaadius I6plikul paigaldusel [mm]
Min. painderaadius paigaldusel [mm]

Prysmian

A Brand of Prysmian Group

Kaablite sooned
1kV 6hukaablid

Alumiinium
Paljas
Poltettleen (PE)

AMKA 3X16+25
4

20

270

300

420

EAN kood Pakendi tiilip Standardpikkus

AMKA 3X16+25, 1KV 4741532100023

Trummel 1000

Jatame endale diguse muuta andmeid ette teatamata seoses toodete arenduse ja/voi muutustega standardites.
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